a) o prazo máximo da vigência é de até 60 (sessenta) meses; e
b) Considerando que a publicação do extrato do TED deve se dar no sítio oficial da Unidade Descentralizadora, sugere-se que o início da vigência
seja considerado a conta da data de assinatura.

6. VALOR DO TED:

O valor do TED é de R$ 856.500,00 (oitocentos e cinquenta e seis mil e quinhentos reais)

7. CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA

DESCRIÇÃO DO PLANO DE APLICAÇÃO
A UNIDADE DESCENTRALIZADORA realizou a descentralização integral dos créditos orçamentários e
dos recursos financeiros para a UNIDADE DESCENTRALIZADA, conforme descrito a seguir: